
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 

 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №29         
 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

 

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 57   сесії Летичівської   селищної ради №  45 

від 30.05.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  Летичівської селищної  

територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «207075511», «199334010», «7741501» 

замінити відповідно на цифри «209180860», «201320399», «7860461» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «220722970,75», «205940217,75», 

«14782753» замінити відповідно на цифри «223428319,75», «208506606,75», 

«14921713» (додаток 3). 

 1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «30335876» замінити на 

«32456072» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «32456072» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 20000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 6040280 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 1986389 грн., в тому 

числі   за   КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» - 40000 грн., 

КДК 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб»   - 400000 грн., за КДК 

14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» - 600000 грн., КДК 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


24062200 «Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 

та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у 

власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим 

призначенням, зняття ґрунтового покриву» - 6700 грн., КДК 24060300 «Інші 

надходження»  - 30000 грн., КДК 11010500 «Податок на доходи фізичних 

осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного 

декларування» - 150000 грн., КДК 14040200 «Акцизний податок з реалізації 

суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім 

тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 

213 Податкового кодексу України)» - 200000 грн., КДК 18011100 

«Транспортний податок з фізичних осіб» - 25000 грн., КДК 11010100 

«Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 

доходів платника податку у вигляді заробітної плати»  - 534689 грн. та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального фонду 

бюджету Летичівської селищної територіальної громади на суму  1986389 

грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 445000 грн., в тому 

числі: 

за КПКВКМБ 0613131 «Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної програми `Молодь України`» 

КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 5000 грн., 

за КПКВКМБ 0631021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»  - 160000 грн.,  і КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар»  - 90000 грн., 

за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)»  - 150000 грн. і КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» - 40000 грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській  

селищній раді на суму  1506246 грн., а саме: 

за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» на суму 15000 грн. відповідно  програми   

соціальної підтримки, трудової і медичної реабілітації та інтеграції 

Летичівської організації осіб з інвалідністю "Нескорені" на 2022 - 2025 роки, 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги»  КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 281246 грн. відповідно програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового 

підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 10000 грн.  



відповідно програми благоустрою на території Летичівської селищної ради 

на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0116071 «Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її виробництво, транспортування 

та постачання, комунальні послуги, що затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)»   КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 100000 грн. відповідно програми 

відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання для населення Летичівської територіальної громади на 2024 

рік, 

за КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2240 «Оплата послуг (кірм комунальних)»  - 1000000 грн. відповідно 

програми соціально - економічного  та культурного розвитку Летичівської 

селищної територіальоної громади на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» КЕКВ 2210  «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 100000 грн. відповідно заходів програми вшанування пам’яті 

померлих (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок 

російської  агресії та війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-

2026 роки, 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської  селищної ради на суму 

35143 грн. за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i 

будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)». 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на 118960 грн. за КДК 

33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 

призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 

земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки 

Крим»   - 99910 грн. і за КДК 31030000 «Кошти від відчуження майна, що 

належить Автономній Республіці Крим та майна, що перебуває в 

комунальній власності» - 19050 грн. та збільшити обсяг видаткової частини 

спеціального фонду  на суму 118960 грн.: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 38960 грн. за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» відповідно програми діяльності  

та утримання Трудового архіву Летичівської селищної ради на 2023-2024 

роки, 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму 80000 грн. за 



КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 3110 «Придбання 

обладнання і предметів довгострокового користування». 

4.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року на суму 600000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  загального фонду  бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на суму 600000 грн. по головному розпоряднику 

бюджетних коштів –  Летичівській селищній раді  за КПКВКМБ 0113242 

«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» - 600000 грн., в тому числі відповідно 

програми організації Летичівською селищною радою  поховання померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської 

агресії та війни в Україні у 2024 році – 400000 грн. та  програми підтримки 

учасників АТО/ООС, учасників бойових дій по захисту України від 

військової агресії російської федерації, членів їх сімей, сімей загиблих 

(померлих) військовослужбовців, які зареєстровані на території Летичівської 

селищної ради на 2023-2025 роки – 200000 грн. 

5.Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань загального 

фонду: 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді та зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 

0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я»  - 13416 грн. 

(КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 2800 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 616 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, облвднвння та 

інвентар» - 10000 грн.) та збільшити за КПКВКМБ 0122152 «Інші програми 

та заходи у сфері охорони здоров`я» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 

трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на  суму 13416 грн. 

відплвідно програми  покращення надання медичної допомоги хворим, які 

потребують гемодіалізу на 2022-2024 роки 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0621021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити обсяг планових асигнувань  

по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 80000 грн. та збільшити обсяг 

планових асигнувань по КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 80000 грн. 

6. Здійснити перерозподіл обсягу планових асигнувань по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській сеищній раді та зменшити 

по загальному фонду на суму 20000 грн. за КПКВКМБ 0117130 «Здійснення 

заходів із землеустрою»  КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» і 

збільшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за КПКВКМБ 

0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» КЕКВ 2281 «Дослідження і 

розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) 

програм» на суму 20000 грн. Збільшити дефіцит спеціального фонду на суму 

20000 грн., джерелом якого є передача   коштів  з загального фонду місцевого 

бюджету   до бюджету розвитку спеціального фонду. 



 7.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

8.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

9.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 


